Протокол заседания Общественного Совета
при Еврейском УФАС России

ПРОТОКОЛ

заседания Конкурсной комиссии по отбору кандидатов в состав Общественного
совета при Еврейском УФАС России

22.06.2022 года
14:30 г. Биробиджан

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

А.А. Лунев руководитель
Еврейского УФАС России

ОТВЕТСТВЕННЫЙ СЕКРЕТАРЬ СОВЕТА:

Л.А. Антипьева

Шмаин Е.Г. Общероссийская организация
«Российский союз промышленников и
предпринимателей»;

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

Утверждение состава Общественного совета при Еврейском УФАС России Лунев А.А.
сообщил, что в связи с выбытием из Общественного Совета при Еврейском УФАС России
4 человек, их полномочия были прекращены. В связи с этим было принято решение
начать процедуру формирования нового состава Общественного совета. Еврейским УФАС
России был издан приказ № ';Чфч от o-TlossUT которым определен
количественный состав Общественного совета из 12 человек. Еврейское УФАС России
обратилось в Общественную палату Еврейского УФАС России с просьбой оказать
содействие в проведении конкурсной процедуры по формированию состава
Общественного совета. На сайте Еврейского УФАС России и Общественной палаты
Еврейской автономной области была размещена информация о проведении конкурса в
период с 15 марта по 15 апреля 2022 года. Было подано 4 дополнительные заявки.
8 членов Общественного совета при Еврейском УФАС России изъявили желание и
дальше участвовать в составе Общественного совета при Еврейском УФАС России.

Рассмотрев кандидатуры присутствующие,

Решили:
ч

Включить в состав Общественного совета при Еврейском У ФАС России:

Самойленко Елена Анатольевна -  Общероссийская организация «Российский союз
промышленников и предпринимателей»

Хоршев Сергей Александрович -  Общероссийская организация «Российский союз
промышленников и предпринимателей»

Босяков Константин Петрович -  Общероссийская организация «Российский союз
промышленников и предпринимателей»

Очертян Лариса Анатольевна - Общероссийская организация «Российский союз
промышленников и предпринимателей»

Руководитель
Еврейского У ФАС России А.А. Лунев